
АГЕНТИ ЗА МАЛОПРОДАЖБА
ВРАБОТУВА

Што овозможуваме:
• Динамична и стимулативна работна средина
• Можност за професионален развој и учење
• Загарантирана фиксна нето плата и дополнителен бонус 

за остварувања
• Флексибилно работно време, односно работа во смени
• Обука за продажба од ТОП професионалци и 

понатамошно усовршување

Вашата професионална биографија испратете ја на
info@topshop.com.mk со назнака „Оглас за агент за 
продажба“. Ќе бидат контактирани само кандидатите
што ќе влезат во потесен избор.

Што да очекувате:
• Советување и продажба на производи од портфолиото 

на добро познатите брендови: 
DORMEO, DELIMANO, ROVUS, WELLNEO и TOP SHOP

• Креирање на пријатно и позитивно искуство за купувачите
• Работа во тим што почитува професионалност и етика

Што ние очекуваме:
• Искуство во продажба е предност, но не и одлучувачки 

критериум, најважен е ентузијазмот и желбата за работа
• Комуникативност и способност да понудите врвна услуга 

на нашите купувачи
• Подготвеност за учење и прилагодување на новите 

производи и технологии


